روی پل کریمخان که باشــید، هنوز به مرتفع ترین نقطه آن
نرسیده اید که گنبد و صلیب های کلیســا را خواهید دید. ساختمان کلیسا سال 49
ساخته شده و عجیب نیست که معمارش »اوژن آفتاندلیانس«، معمار بناهای عظیم،

است.

شقایقعرفینژاد

کلیســای ســرکیس مقدس با هزینه
شخصی فردی نیکوکار از ارمنی های ایران
به نام »مارکار سرکیسیان« و طرح مهندس
»اوژن آفتاندلیانس« در سال 1۳4۹ )1۹۷0

میلادی( بنا شد
کلیسا با هزینه ۳ و نیم میلیون تومان

ساخته شده است
سرکیس مقدس، از قدیسان کلیسای
چهارم ســده اوایل در ارمنی، حواری
میلادی از ســرداران ارتش روم بود که
به علت مســیحی بودن تحت تعقیب
قــرار گرفــت. او به همراه پســرش،
»ماردیروس«، به ارمنستان پناه برد، اما
فشار تحت ارمنستان، پادشاه تیران،
امپراتور روم مجبــور به اخراج آنان از